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Tendedero eléctrico

Hogar
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REF.309030101 8435654500613Características

¿Qué incluye?
-Producto (desmontado)
-Manual (ES-PT Impreso)
-Manual EN y CAT (En web)

-Superficie de secado 15 m
-18 rieles
-Plegable
-Ideal para esacios interiores o
días de lluvia

Datos logísticos

Color 

Medidas caja

Rieles

Caja máster

Material del riel

Neto/bruto producto

Dimensiones
Sistema de encendido

Neto / Bruto máster

Unidades por palet

blanco y plateado

60 x 18,5 x 2 cm

18

30u 58 x 38,5 x 53 cm

metal
147,5 x 55 x 74 cm

botón

0,5 / 0,6 grs

Por determinar
16,5/17,5 kg

Datos físicos 
Material PVC y almuminio

Datos técnicos 

Alto mayor

Diámetro del rail

Alto menor

Ancho del panel principal

Ancho paneles laterales

Normativas

Grado de protección a la humedad 

Voltaje
Potencia 

Temperatura de alcance

90cm

16mm

70cm

93,5 cm

53 cm

CE /EMC /LVD

IPx1

220-230 V
230 W

50-55º


